
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Ochranné overaly pro ZZS KVK II“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000703“

Dne 10.11.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Ochranné overaly pro ZZS KVK II“ prostřednictvím
elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek
v následujícím znění:

Dobrý den,

mám dotaz:

a.)
v bodě č.3 výzvy je uveden termín dodání 10/2020. Vhledem k tomu, že se jedná o "žhavé " zboží, je
termín velice důležitý. Při termínu odevzdaní nabídky 12.11.2020 to časově nelze.
Počítá se s termínem listopad, prosinec,leden,..?

b.)
požadujete min. 3 reference na obdobnou dodávku.
Dotaz:Každá má mít min. hodnotu 1 mil. Kč nebo uvedená hodnota může být jako součet min. 3 zakázek.

Děkují a přejí hezký den.

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

Odpověď zadavatele bod a):
Bod č. 3 Výzvy k podání nabídek zní:
Předpokládaná doba zahájení plnění je závislá na ukončení zadávacího řízení a uzavření smlouvy s
vybraným účastníkem. Při termínu pro podání nabídek 12.11.2020 se bude jednat o ukončení zadávacího
řízení a uzavření smlouvy předběžně do 30.11.2020

Odpověď zadavatele bod b):
Dle bodu 5. C) výzvy k podání nabídek požaduje zadavatel seznam 3 významných zakázek, přičmž
významnou zakázkou se rozumí dodávka ochranných overalů splňujících normu DIN EN 14126
(jednorázová ochrana – ochrana proti původci infekcí – proti průniku infekčních agens) v objemu min.
1.000.000,00 Kč vč. DPH.

Každá zakázka jednotlivě uvedená v seznamu musí splňovat výše uvedené požadavky. Nejedná se o
součet.



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

V Karlových Varech dne 10.11.2020

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


